[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.10.2011   № 925

р. п. Сосьва

О рекомендации руководителям  учреждений, организаций и предприятий всех форм собственности по оказанию шефской помощи  образовательным учреждениям  Сосьвинского городского округа
В целях улучшения материально – технического состояния образовательных учреждений Сосьвинского городского округа и создания безопасных условий образовательного процесса,  руководствуясь ст. 30.1, ст. 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать руководителям учреждений, организаций и предприятий всех форм собственности оказывать шефскую помощь образовательным учреждениям Сосьвинского городского округа   (список  прилагается).
 2. Начальнику отраслевого (функционального) органа администрации Сосьвинского городского округа «Управление образования» (С.А. Куракова) взять под личный контроль организацию работы по оказанию шефской помощи руководителями учреждений, организаций и предприятий всех форм собственности образовательным учреждениям Сосьвинского городского округа.

3. Контроль за исполнением   постановления возложить  на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа Каданцева Д. А.
Исполняющий обязанности

главы администрации
Сосьвинского городского округа                                                                А.В. Чесноков
	УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации Сосьвинского городского округа

от_______________ № ____

Список учреждений, организаций и предприятий всех форм собственности по оказанию шефской помощи   образовательным учреждениям Сосьвинского городского округа

	№ п/п
	Ф.И.О., индивидуального предпринимателя (ИП), наименование учреждения, предприятия
	Наименование образовательного учреждения
	Адрес образовательного учреждения

	1
	ЗАО «СМУ -6»
(главный инженер Радыгин И.С.)
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 р. п. Сосьва
	Свердловская область, Серовский район,     р.п. Сосьва,                  ул. Толмачева,34

	2
	ФБУ ИК – 18 ОИК – 4 ОУХД ГУФСИН России  по Свердловской области (начальник Лайша Д.А.)
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4       р.п. Сосьва
	Свердловская область, Серовский район,      р.п. Сосьва,                 ул. Карла Маркса,19

	3
	ФБУ ИК – 15 ОИК – 4 ОУХД ГУФСИН России  по Свердловской области
(Начальник Гаус А.В.)
	Муниципальное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 5    р.п. Сосьва
	Свердловская область, Серовский район,     р.п. Сосьва,                  ул. Ленина,100

	4
	ЗАО  «Аргус СФК» (Генеральный директор Борисенко В.В.)
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1       п. Восточный
	Свердловская область, Серовский район,        п. Восточный,             ул. Школьная, 2

	5
	ЗАО  «Аргус СФК» (Генеральный директор Борисенко В.В.)
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2  п. Восточный
	Свердловская область, Серовский район,        п. Восточный,            пер. Парковый,1

	6

	Филиал Урайского УМН ОАО «Сибнефтепровод» ЛПДС «Сосьва»  (начальник    Титов А.С.)
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Кошай
	Свердловская область, Серовский район, с. Кошай, ул. Ворошилова,48

	7
	Магазин  «Продукты» И.П.  Юркина Г.В.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Романово
	Свердловская область, Серовский район,         с. Романово,                ул. Центральная, 30а

	8
	ООО «Сосьва – Лес»  (директор  Джавадов Р.А.)
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 1 «Березка»           р.п. Сосьва
	Свердловская область, Серовский район,      р.п. Сосьва,                 ул. Щелканова, 22

	9
	ООО «Таёжное» (директор Кудрявцев П.Г.)
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 2 р.п. Сосьва
	Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Фадеева, 47

	10
	ФБУ ЛИУ - 23 ОИК – 4 ОУХД ГУФСИН России  по Свердловской области    (начальник Якимов В.Б.)

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 3 «Василек»          р.п. Сосьва
	Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Октябрьская, 18

	11
	    ФБУ ИК – 15 ОИК – 4 ОУХД ГУФСИН России  по Свердловской области
(Начальник Гаус А.В.)
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 4 «Сказка»               р. п. Сосьва
	Свердловская область, Серовский район,     р.п. Сосьва,                   ул. Олтинская, 13

	12
	И.П. Костыгова Г.Л.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 6 р.п. Сосьва
	Свердловская область, Серовский район,     р.п. Сосьва,                 ул. Свободы, 35

	13
	магазин «Продукты» И.П. Юркина Г.В.

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 7 «Ивушка»              с. Романово
	Свердловская область, Серовский район,         с. Романово,                ул. Центральная, 34а

	14
	        И.П. Кондакова Г.В.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 16 «Малышок»         п. Восточный
	Свердловская область, Серовский район,        п. Восточный,             ул. Пушкина, 1

	15
	Филиал Урайского УМН ОАО «Сибнефтепровод» ЛПДС «Сосьва»  начальник (начальник    Титов А.С.)
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Малышок»                  с. Кошай
	Свердловская область, Серовский район,         с. Кошай,                     ул. Молодежная, 18

	16
	И.П. Костыгова Г.Л.
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей Дом детского творчества р.п. Сосьва
	Свердловская область, Серовский район,     р.п. Сосьва,                 ул. Балдина, 49

	17
	 И.П. Куропаткин В.С.
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей Дом детского творчества п. Восточный
	Свердловская область, Серовский район,        п. Восточный,   переулок Парковый, 1

	18
	 И.П. Куропаткина Н.А.
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей Детская юношеская спортивная школа        п. Восточный
	Свердловская область, Серовский район,        п. Восточный,             ул. Таежная, 2а

	19
	И.П. Шевченко З.К.
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей Дом детского и юношеского туризма и экскурсии р.п. Сосьва
	Свердловская область, Серовский район,      р.п. Сосьва,                 ул. Балдина,  49